
COMMUNE d’AIGREFEUILLE                                                         2023/3/page 4 
31280 AIGREFEUILLE 

 
 

 
EXTRAIT DU REGISTRE 

DES DELIBERATIONS D’AIGREFEUILLE 
 

 
 
 

Nombre de conseillers                  L’an deux mille vingt trois 
En exercice : 15                           le 13 février à 20 heures 30, 
Présents :   11                              le Conseil Municipal de la Commune d’AIGREFEUILLE 
Votants :   15                                dûment convoqué, s’est réuni en session ordinaire 
Convocation du 8 février 2023   à la Mairie, sous la présidence de Christian ANDRÉ, Maire. 
 

PRÉSENTS : MM.  DELSOL Yannick, GENRE Pierre, IMART Thierry, PIGASSE Thomas, STURMEL 
Philippe 
Mmes : AFONSO Djemilla, CASANOVA Céline, DUCROS Lucie, PLACHOT Geneviève, POUPOT Mary 
 

Secrétaire : POUPOT Mary  
Absents excusés :  COULON Florian procuration à AFONSO Djemilla 
LASFARGUES William procuration à ANDRÉ Christian 
SEMENE Marie-Ange procuration à PLACHOT Geneviève 
MARCHOU Marie procuration à DELSOL Yannick 
 
Objet : Création d’un poste non permanents d’adjoint technique à mi-temps 
 

Vu le Code général des collectivités territoriales ; 
Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale, et notamment son article 3-I.1° ;  
Vu le décret n° 88-145 du 15 février 1988 pris pour l'application de l'article 136 de la loi du 26 
janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale 
et relatif aux agents contractuels de la fonction publique territoriale 
 
Considérant qu’il est nécessaire de recruter un agent contractuel pour faire face à un besoin lié à 
un accroissement temporaire d’activité pour l’organisation de la cantine, l’entretien des locaux 
et la surveillance des enfants. 
 
 Sur le rapport de Monsieur le Maire et après en avoir délibéré ; 
 
 
Le Conseil municipal décide 
 
Le recrutement d’un agent contractuel dans le grade d’adjoint technique pour faire face à un 
besoin lié à un accroissement temporaire d’activité pour une période de 6 mois allant du 
01/03/2023 au 31/08/2023 inclus. 
 
Cet agent assurera des fonctions d’adjoint technique territorial à mi-temps. 
 
 
La rémunération de l’agent sera calculée par référence à l’indice brut de l’échelon 1 du grade de 
recrutement. 
 
 
 
 
 

AR CONTROLE DE LEGALITE : 031-213100035-20230223-2023_3-DE
en date du 23/02/2023 ; REFERENCE ACTE : 2023_3



COMMUNE d’AIGREFEUILLE                                                         2023/3/page 5 
31280 AIGREFEUILLE 
 
 
Les crédits correspondants sont inscrits au budget. 
 

Votes pour : 15 
 
Votes contre : 0 

Abstentions : 0 

 
 

Ainsi fait et délibéré, les jour, mois et an que dessus.  
Pour copie conforme à l’original.     Le Maire, 
 
Certifié exécutoire compte tenu de : 
la publication le 13 février 2023 
Et de la réception en Préfecture le  
Le Maire, 

AR CONTROLE DE LEGALITE : 031-213100035-20230223-2023_3-DE
en date du 23/02/2023 ; REFERENCE ACTE : 2023_3


		2023-02-23T17:08:11+0100
	Christian ANDRE




